新発売のご案内

2 0 1 9 年 3 月

491147
19-007

ノンアルコール手指消毒剤

ノンアルBCフォーム「ヨシダ」
ノンアルコール手指消毒剤

ノンアルBCフォーム「ヨシダ」

統一商品コード ＪＡＮコード 梱包入数 サイズ　縦×横×高(mm) 重　量

個装

外装

190×110×140 1,190g

400×330×160 7.6kg

お得意先各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。
　さて、弊社では下記の製品を2019年4月3日より新発売いたしますのでお知らせ申し上げ
ます。
　何卒ご愛用下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

3年80ｍＬ×10ノンアルコール手指消毒剤
ノンアルＢＣフォーム「ヨシダ」 指定医薬部外品 7,000円

包装規格 使用期限 区　分品　名 定　　価

288942047 64987288942047